
Besluit van Provinciale Staten van 8 november 2017 tot wijziging van de Verordening nazorgheffing 

gesloten stortplaatsen provincie Zuid-Holland 2014 in verband met wijziging van de tarieventabel

Gelezen het voorstel van het college van gedeputeerde staten van 10 oktober 2017;

Gelet op artikel 15.44 Wet milieubeheer;

Besluiten:

Artikel I

De bijlage behorende bij de Verordening nazorgheffing gesloten stortplaatsen provincie Zuid-Holland 2014

wordt vervangen door de bij dit besluit behorende bijlage

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

Den Haag, 8 november 2017

Provinciale Staten van Zuid-Holland,
griffier, voorzitter,

Bijlage: Tarieventabel behorende bij artikel 6 van de Verordening nazorgheffing gesloten stortplaatsen 

provincie Zuid-Holland 2014

Locatie Aanvang nazorg Storten 

beëindigd?

(J/N)

Te bereiken 

doelvermogen

(in € 1.000)

Heffing 2018

(in € 1.000)

1. C2-Deponie 2019 J 6.418         0

2. Crayestein-West 2045 J 6.792         0

3. VGM (voorheen VBM) 2043 N 15.889       94

4. Derde Merwedehaven 2023 J 20.822     277

PZH-2017-613912267 dd. 10-10-2017


